
UCHWAŁA NR 325/LX/2023 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia  planów pracy Komisji Problemowych Rady Gminy Irządze  na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy Irządze na 2024 r. w brzmieniu 
załączników nr 1 - 4 do niniejszej uchwały; ─Komisji Rewizyjnej ─Komisji Rolnictwa, Gospodarczej, 
Finansów ─Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej ─Komisji Ochrony 
Środowiska i Ekologii 

§ 2. Upoważnić Przewodniczących Komisji do uzupełnienia w miarę potrzeb swych planów pracy 
i przedkładanie Radzie Gminy do zatwierdzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

§ 5. Termin realizacji uchwały 31 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1912BC07-A1B1-49D2-8EB0-670D17C91E7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 325/LX/2023 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy – Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2024 r. 

 
Termin 

 
Tematyka- sposób realizacji  

 
Odpowiedzialni za materiały 

 
Luty 

 
1.Kontrola wykonania budżetu Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023. 
 
2.Informacja z zakresu gospodarki komunalnej i 
wodociągów za 2023 r. 

 
Przewodniczący Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
 
Pracownik UG 

 
Czerwiec 

 
1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu 
finansowego i budżetu gminy za 2023 r. 
 
2.Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy. 

 
Komisja 
 
 
Komisja 

 
Sierpień 

 
1.Kontrola w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
odnośnie prawidłowości przydzielania zasiłków i pomocy 
finansowej za I półrocze 2024 roku 

 
 
Dyrektor GOPS 

 
 
 
Listopad 

 
1.Kontrola odnośnie wpływów podatków za   
III kwartały 2024 r. 
2.Kontrola w zakresie udzielenia ulg i umorzeń w 
podatkach za III kwartały 2024 r. 
 
3.Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 
rok. 

 
Kierownik Referatu Finansów 
 
Kierownik Referatu Finansów 
 
Wójt Gminy Kierownik Referatu 
Finansowego 
Komisja 

 
Grudzień 

1.Zaopiniowanie materiałów w zakresie planu  budżetu 
gminy na 2025 r. 
 
2.Opracowanie Sprawozdania z działalności 
Komisji Rady Gminy za 2024 r. 
 
3.Plan Pracy Komisji na 2025 r. – opracowanie 

Komisja 
 
 
Komisja 
 
 
Komisja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1912BC07-A1B1-49D2-8EB0-670D17C91E7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 325/LX/2023 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy – Komisji Prawa, Porządku Publicznego Oświaty, Kultury Opieki                               
Zdrowotnej Rady Gminy  na 2024 r. 

 
Termin 

 
Tematyka- sposób realizacji 

 
Odpowiedzialni za materiały 

 
Kwiecień 

 
1.Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie gminy- 
informacje Komenda Policji 
2.Informacja odnośnie  działalności Środowiskowego 
Domu Samopomocy  w Irządzach. 
3.Informacja Dyrektora Gminnego Ośrodka  Pomocy 
Społecznej o pomocy osobom, znajdującym się w 
trudnej sytuacji finansowej 

 
Komenda Policji 
 
Kierownik ŚDS 
 
 
Dyrektor GOPS 

 
Wrzesień 

 
1.Ocena placówek oświatowych odnośnie stanu 
przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 
2024/2025. 
2.Ocena  funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej 
w  Irządzach oraz stan czytelnictwa. 

 
Dyrektor szkoły 
 
 
Dyrektor  GBP 

 
 
Grudzień 

 
1.Ocena  działalności Komisji ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2024 roku 
2. Zaopiniowanie materiałów  do budżetu gminy 
na 2025 r. 
3.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 r. 
4.Opracowanie Planów  Pracy Komisji na 2025 r. 

 
Przewodniczący  Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
Komisja 
Komisja 
Komisja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1912BC07-A1B1-49D2-8EB0-670D17C91E7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 325/LX/2023 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy – Komisji Rolnictwa, Gospodarczej Finansów Rady Gminy Irządze  na 2024 r. 

 
Termin     

 
Tematyka- sposób realizacji 

 
Odpowiedzialni za materiały 

 
 
Maj 

 
 
1.Informacja odnośnie wielkości wpływu 
podatków i opłat lokalnych za 2023 r. 
2.Kontrola w zakresie; prawidłowego utrzymania 
gruntów  wyłączonych z produkcji rolnej na 
terenie gminy. 
3.Ocena akcji zimowego utrzymania dróg. 

 
 
Kierownik Referatu Finansowego 
 
Komisja 
Inspektor ds. Rolnictwa 
 
Pracownik UG 

 
 
Sierpień 

 
 
1.Sprawa Organizacji Gminnego Święta Plonów. 
2. Ocena realizacji wpłat podatków i opłat 
lokalnych za I półrocze 2024 r. 
3.Przegląd inwestycji gminnych realizowanych w 
2024 r. 

 
 
Komisja 
Kierownik Referatu Finansowego 
 
Kierownik Referatu Finansowego 

 
 
Grudzień 

 
1.Zaopiniowanie materiałów  do budżetu gminy na 
2025 r. 
2.Opracowanie sprawozdania  z działalności 
Komisji za 2024 r. 
3.Plan Pracy Komisji na 2025 r. – opracowanie. 

 
Komisja 
 
Komisja 
 
Komisja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1912BC07-A1B1-49D2-8EB0-670D17C91E7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 325/LX/2023 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy – Komisji Ochrony Środowiska, Ekologii Rady Gminy na 2024 r. 

 
Termin 

 
Tematyka – sposób realizacji 

 
Odpowiedzialni za materiały 

 
Marzec 

 
1.Ocena i kontrola w terenie odnośnie czystości na 
obszarze gminy. 

 
Komisja 
Wójt Gminy 

 
Wrzesień  

 
1.Akcja sprzątanie Świata  
2.Kontrola  w gminie odnośnie realizacji zadań 
zawartych w ustawie o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach. 

 
Komisja 
Wójt Gminy 
 

 
Grudzień  

 
1.Ocena zagospodarowania i wywozu odpadów 
komunalnych  z terenu gminy Irządze. 
2.Zaopiniowanie materiałów  do budżetu gminy na 
2025 r. 
3.Opracowanie sprawozdania  z działalności 
Komisji za 2024 r. 
4.Plan Pracy Komisji na 2025 r. – opracowanie. 

 
Komisja  
 
Komisja 
 
Komisja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1912BC07-A1B1-49D2-8EB0-670D17C91E7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 325/LX/2023 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan Pracy – Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2024 r.
	Załącznik 2 - Plan Pracy – Komisji Prawa, Porządku Publicznego Oświaty, Kultury Opieki                               Zdrowotnej Rady Gminy  na 2024 r.
	Załącznik 3 - Plan pracy – Komisji Rolnictwa, Gospodarczej Finansów Rady Gminy Irządze  na 2024 r.
	Załącznik 4 - Plan pracy – Komisji Ochrony Środowiska, Ekologii Rady Gminy na 2024 r.


